ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  673 /UBND-VX                                        Quy Nhơn, ngày  16  tháng  3  năm 2009
	V/v chuyển nguồn kinh phí từ các khoản tiết kiệm mua trang thiết bị của ngân sách AIFO năm 2008 và một số hoạt động của Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

Kính gửi:  Hội Chữ thập đỏ tỉnh.
Xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh tại Tờ trình số 86/TT/CTĐBD-CSSK ngày 05/3/2009 về việc xin ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh về một số hoạt động tiếp theo của dự án CBR do tổ chức AIFO - Ý tài trợ tại Bình Định và văn bản ngày 13/3/2009 của Tổ chức Phi chính phủ Italia Association Friends of Raoul Follereau (AIFO); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cho Hội Chữ thập đỏ tỉnh chuyển 22.514.317 đồng (Hai mươi hai triệu năm trăm mười bốn ngàn ba trăm mười bảy đồng) từ các khoản tiết kiệm mua trang thiết bị của ngân sách AIFO năm 2008 để tổ chức triển khai điều tra phân loại các dạng khuyết tật tại hai xã thí điểm là Nhơn Hưng huyện An Nhơn và Bình Thành huyện Tây Sơn; tổ chức hội thảo nâng cao năng lực cho các cán bộ chủ chốt của dự án tổ chức tại Bình Định.

2. Đồng ý cho Hội Chữ thập đỏ tỉnh tổ chức tổng kết dự án CBR giai đoạn 1 ở tỉnh Bình Định và đăng cai tổ chức hội thảo 6 tỉnh tham gia dự án CBR.
Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh chịu trách nhiệm chi tiêu và thanh quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Đề nghị Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh triển khai thực hiện./.
                                                                                  KT - CHỦ TỊCH

                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Nguyễn Thị Thanh Bình;

- Sở Tài chính;
- PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu: VT+K16. (HA.6b)
                                                                                Nguyễn Thị Thanh Bình